
 

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

artt. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 16/07/2020, n. 76 e 63 del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii. 

OGGETTO: 

PROCEDURA TELEMATICA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO ASSOCIATO DEI SEGUENTI 

LOTTI: 

LOTTO 1 ID 308-1634 – REALIZZAZIONE CENTRO MUSICALE A VENAGRANDE 

LOTTO 2 ID 308-1434 – REALIZZAZIONE CENTRO GIOCHI PER BAMBINI A VENAGRANDE 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione  
Dirigente SETTORE 8 PNRR GARE  

n. 5050 del 28/12/2023 

Attestazione di aggiudicazione efficace 06/02/2024 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) 
LOTTO 1: € 263.109,85 

LOTTO 2: € 257.652,61 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso 
LOTTO 1: € 6.567,41 

LOTTO 2: € 6.762,90 

Valore complessivo totalità dei LOTTI € 520.762,46 

Invio lettere di invito 05/12/2023 

Scadenza presentazione offerte  22/12/2023 - ore 11:00 

Data apertura offerte  22/12/2023 - ore 12:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 
LOTTO 1: A0379DF919 

LOTTO 2: A037A198F6 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata  

art. 1, comma 2, lett. b), L. 120/2020 e art 63 D. 

Lgs. 18/04/2016, n. 50 



Data verbale di aggiudicazione provvisoria 22/12/2023 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo ex art. 1 comma 3, L. 

120/2020 e art 36, comma 9-bis, D. Lgs. 50/2016  

Numero OO.EE. invitati alla procedura di gara 5 

Numero OO.EE. che hanno presentato offerta  

2 

F.LLI QUARESIMA COSTRUZIONI S.R.L. 

P.I. 00095350443 – Folignano (AP) 

 
FIORI COSTRUZIONI SRL 

P.I.02187800426 – Sassoferrato (AN) 

Numero OO.EE. ammessi 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: F.LLI QUARESIMA COSTRUZIONI SRL 

Sede Legale: Folignano (AP) – Via S. Antonio 6/G 

Riduzione prezzo sui lotti associati: € 20.297,29 

Importo contrattuale oltre IVA: 

LOTTO 1: € 252.848,15 

LOTTO 2: € 247.617,02 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria FIORI COSTRUZIONI SRL – Sassoferrato (AN) 

Tempo di realizzazione previsto 180 giorni naturali e consecutivi 

RUP  Ing PhD Milena Coccia 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Maurizio Conoscenti 

Data del presente avviso 06/02/2024 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

n. Operatori economici 
Riduzione prezzo offerta 

sui lotti associati  
Graduatoria 

1 F.LLI QUARESIMA COSTRUZIONI SRL € 20.297,29 1 

2 FIORI COSTRUZIONI S.R.L. € 5.074,32 2 

 


